
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przywidz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/443/2023 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Przywidz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 52 798 111,96 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 37 603 739,96 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 56 123 893,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 37 440 476,96 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Przywidz nie ulega zmianie i wynosi 3 325 782,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 260 782,00 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 065 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Przywidz  nie ulegają zmianie i wynoszą 5 246 782,00 zł. Składają się na nie: wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 260 782,00 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 986 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Przywidz nie ulegają zmianie i wynoszą 1 921 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 921 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Plan wydatków budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2796



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Deja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 11 953 755,00 35 000,00 11 988 755,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 670 800,00 35 000,00 3 705 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 35 000,00 35 000,00 
Razem 52 763 111,96 35 000,00 52 798 111,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2796



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 599 760,00 35 000,00 634 760,00 
 40002  Dostarczanie wody 599 760,00 35 000,00 634 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 400,00 5 000,00 85 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 20 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 520,00 10 000,00 81 520,00 

Razem 56 088 893,96 35 000,00 56 123 893,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2796


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Gminy Przywidz w2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Przywidz w 2024 roku


		2024-06-12T11:38:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




